

Agence 1460

CAHORS CEDEO
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors

☎ 05 65 23 84 32 📠 05 65 23 84 02
✉ CAHORS@CEDEO.FR

📞 **Votre contact :** JULIEN BRAILLY

✉ JULIEN.BRAILLY@cedeo.fr

Client 1003592912 / MPZM5

CAMPO Jean-Francois
A l'attention de Jean-Francois CAMPO
42 Quai Lefranc de Pompignan
46140 LUZECH

☎ 0613960100 📠 0613960100
✉ camporenov@gmail.com

Vos informations

Enlevé par : Jean-Francois CAMPO

Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
6408950	Collecteur mf 20x27 entraxe 50mm 2 derivations mini-vannes integrees male 15X21 réf 9581A Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	12,70 €	12,70 €	20,00%
4799198	Plaque de fixation entraxe 150 pour tube multicouche ROBIFIX diamètre : 16 réf. 008866 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	49,98 €	49,98 €	20,00%
1727781	Coude mâle femelle 45° diamètre 40mm réf.CH4 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE	1 PCE	0,96 €	0,96 €	20,00%
4590370	Clapet aérateur à ressort VENTILLO gris 100mm et 110mm Réf. 210-CLAP100 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE	1 PCE	44,21 €	44,21 €	20,00%
1727807	Culotte femelle femelle 45° simple diamètre 40mm UBH144 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE	1 PCE	2,78 €	2,78 €	20,00%
6089491	Coude double mâle femelle 87°30 parallèle diamètre 32mm Réf. UOF8 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE	1 PCE	10,21 €	10,21 €	20,00%
3396212	Mini coupe-tube cuivre D16 réf. 210437	1 PCE	26,11 €	26,11 €	20,00%
3225031	Lame cutter Novipro autocassante 18mm SK2 distributeur de 10	1 PCE	9,34 €	9,34 €	20,00%
4535668	Plaque de raccordement à sertir STARFIX réglable entraxe 150mm M3/4 D16 pour Multicouche réf: 0278S	1 PCE	40,02 €	40,02 €	20,00%

Toute commande implique de la part du client l'acceptation sans réserve de nos conditions générales de vente, consultables en flashant ce QR-Code et également disponibles sur notre site Internet et en points de vente.

DISTRIB. SANITAIRE CHAUFFAGE - 2, Avenue des Charmes 60550 VERNEUIL EN HALATTE id.cee: FR94572141885 tél: 03 44 55 82 00 fax: 03 44 55 05 75 RCS COMPIEGNE N° 572141885 SAS au capital de 17556800 €



Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
3382349	Raccord rapide Laiton automatique D.19mm - 3 billes, réf. 98.00127	1 PCE	13,21 €	13,21 €	20,00%
4434912	Raccord droit mâle Altech 16x3/8 (x5) pour tube multicouche Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	2 BAG	15,81 €	31,62 €	20,00%
4434904	Té Altech 16x16x16 (x5) pour tube multicouche Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	1 BAG	33,56 €	33,56 €	20,00%
4434907	Raccord droit femelle écrou libre Altech 16x1/2 (x5) pour tube multicouche Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	2 BAG	21,06 €	42,12 €	20,00%
4874227	Multicouche - Kit de fixation robinetterie d'évier/lavabo 16X3/8 Altech Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / PCE	2 PCE	41,03 €	82,06 €	20,00%
4874222	Coude mâle 16x3/8 Altech pour tube multicouche (2) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	1 BAG	12,19 €	12,19 €	20,00%
4434836	Coude Altech 16x16 (x2) pour tube multicouche Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	3 BAG	9,96 €	29,88 €	20,00%
4434905	Raccord droit femelle écrou libre Altech 16x3/4 (x5) pour tube multicouche Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	1 BAG	26,06 €	26,06 €	20,00%
4874220	Raccord droit mâle 16x3/4 Altech pour tube multicouche (2) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	1 BAG	8,15 €	8,15 €	20,00%
7309088	Enduit colle multi-fonctions sac de 4 kg Réf 11102115	1 BAG	14,00 €	14,00 €	20,00%
4799198	Plaque de fixation entraxe 150 pour tube multicouche ROBIFIX diamètre : 16 réf. 008866 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	49,98 €	49,98 €	20,00%
3360672	Ruban adhésif PVC plastifié - orange - Novipro - longueur rouleau 33 m - largeur rouleau 50 mm - le lot contient 3 rouleaux	1 LO	13,50 €	13,50 €	20,00%
1727824	Culotte mâle femelle 87°30 simple diamètre 100mm Réf. BT18 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE	1 PCE	6,85 €	6,85 €	20,00%
1727813	Culotte femelle femelle 87°30 simple diamètre 100mm UBT188 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,03 € / PCE	1 PCE	8,71 €	8,71 €	20,00%



TVA acquittée sur les débits

Taux de TVA	Base	TVA
20,00%	568,20 €	113,64 €

Total HT hors Ecocontrib : 567,18 €

Total HT : 568,20 €

Dont éco-contribution PMCB : 1,02 €

Total TVA : 113,64 €

Total TTC : 681,84 €

Poids Total : 10,20 KG

Réglé par	Désignation	Montant
Carte crédit avec contact		681,84 €

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 points de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété. Voir nos conditions générales de vente

Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex : barème éco-organisme à la tonne pour un produit vendu à l'unité)

CEDEO - UNE MARQUE DE SAINT-GOBAIN

Tous les produits retournés doivent être triés, dans leur état d'origine et emballage en parfait état, et être accompagnés d'un accord de reprise

Pour le consommateur : A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Toute commande implique de la part du client l'acceptation sans réserve de nos conditions générales de vente, consultables en flashant ce QR-Code et également disponibles sur notre site Internet et en points de vente.

DISTRIB. SANITAIRE CHAUFFAGE - 2, Avenue des Charmes 60550 VERNEUIL EN HALATTE id.cee: FR94572141885 tél: 03 44 55 82 00 fax: 03 44 55 05 75 RCS COMPIEGNE N° 572141885 SAS au capital de 17556800 €

